[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12.2019г.  №  83
        п. Сулук
О  присвоении

адреса земельному участку в п. Сулук

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и  в  целях  приведения  в  порядок  нумерации  почтовых  адресов  зданий  и  сооружений,  находящихся  на  территории  Сулукского  сельского  поселения, на основании заявления гражданина Бысик Анатолия Максимовича от 23 декабря 2019 года о присвоении почтового адреса
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку под хранение автотранспорта с адресом (местоположением): примерно в 40 м по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Молодежная , 1, общей площадью 452+/-7 кв. м., присвоить почтовый адрес:

1.   ул. Молодежная , 1б, поселок Сулук.

2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сулукского
сельского поселения

       С.П. Рябов